
 Číslo smlouvy objednatele: 1276-2016-541101 

 Číslo smlouvy zhotovitele:  

 Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Skalka u Blíževedel 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj, 
Pobočka Česká Lípa 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: Ing. Bohuslavem Kabátkem -ředitelem KPÚ pro 
Liberecký kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Bohuslav Kabátek, KPÚ pro Liberecký kraj  

V technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXXXXXXXXXXXXXX, Pobočka Česká Lípa 

Adresa: Dubická 2362, 470 01 Česká Lípa 

Telefon: XXXXXXXXXXXXXXXXX 

E-mail : XXXXXXXXXXXXXXXXX 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXX 

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXX 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s. r. o. 

Sídlo: Plachého 40, 301 00 PLZEŇ 

Zastoupen: Ing. Helena Krausová, Barbora Salátová 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Helena Krausová, Barbora Salátová 

v technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXXXXXXXXXXXXXX 

Telefon: XXXXXXXXXXXXXXXX 

E-mail : XXXXXXXXXXXXXXXX 

ID DS: gzhp5bf 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXX 

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXX 

IČO: 290 99 323 

DIČ: XXXXXXXXXXXXXXXX 

ID DS: gzhp5bf 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

XXXXXXXXXXXXXXXX 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

XXXXXXXXXXXXXXXX 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

 



Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo č. 1276-2016/541101 

na základě víceprací, které vznikly vyhověním námitce vlastníka a následného došetření obvodu pro 

zjišťování průběhu hranic KoPÚ Skalka u Blíževedel. Tyto práce jsou nezbytně nutné pro další 

pokračování KoPÚ k.ú. Skalka u Blíževedel. Z tohoto důvodu  se mění bod 3.1.3. přílohy č.1 

následovně: 

 

Vzhledem posunutí termínu u bodu 3.1.3. zjišťování průběhu hranic obvodů se posouvají další práce 

takto:  

část  dílčí část změny - termín 

3.1.5.      Dokumentace k soupisu nároků         31.5.2018  

3.2.1 Vypracování plánu spol. zařízení       31.8.2018 

3.2.1.1.   Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ 31.8.2018 

3.2.1.2     Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace 
liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy   

31.8.2018 

3.2.2.       Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 31.1.2019 

  

Cena za provedení díla 

Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha č. 1 k dodatku č. 1, která je nedílnou součástí této 

smlouvy. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a dvou 
vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.  

3. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetli a že souhlasí s jejím obsahem, dále 
prohlašují, že dodatek č. 1 nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

 

V Liberci dne:12.4.2018                                                    V Plzni dne: 3.4.2018 

Z a  o b j e d n a t e l e: Z a   z h o t o v i t e l e: 

 

 

…………………………… ……………………………… 

Ing. Bohuslav Kabátek  Ing. Helena Krausová   

ředitel KPÚ pro Liberecký kraj    jednatel 

 Pozemkové úpravy K+V s.r.o.  

Příloha : Položkový výkaz činností k dodatku č. 1 

část  dílčí část změny 

 3.1.3.        Zjišťování hranic obvodů KoPÚ                    nově  93  MJ 

 3.1.3 Zjišťování hranic obvodů KoPÚ               nově  31.3.2018 


		2018-04-16T13:05:38+0200
	Bohuslav Kabátek




